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PHARMA NORD Bio-Omega 3 Natural 90 kapsułek
 

Cena: 54,59 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Suplement diety

Marka Producent PHARMA NORD

Opakowanie 90 kapsułek

Postać kapsułki

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Każda kapsułka Bio-Omega 3 Natural zawiera 500 mg oleju rybiego w stabilnej, naturalnej postaci trójglicerydów o wysokiej zawartości
kwasów tłuszczowych omega-3, EPA i DHA. Kapsułki są wykonane z żelatyny rybnej, dzięki czemu olej rybi jest zamknięty w naturalnym
"opakowaniu". Jest to ogromna zaleta dla tych, którzy nie chcą spożywać żelatyny wieprzowej lub wołowej. Dodatek naturalnego
aromatu cytrynowego sprawia, że smak jest przyjemny i pozbawiony rybnego posmaku. Bio-Omega Natural to ekonomiczny preparat na
bazie oleju z ryb do regularnego codziennego stosowania. Wyprodukowano w Danii zgodnie z duńską kontrolą farmaceutyczną, a także
zgodnie z zasadami GMP i GHP.ZastosowanieZawiera EPA i DHA, które przyczyniają się do utrzymania prawidłowej czynności serca (*),
funkcji mózgu (**) i prawidłowego widzenia (**).*) Min. 250 mg DHA / EPA dziennie.  **) Min. 250 mg of DHA dziennieZalecane spożycie 
Dzieci powyżej 4 roku życia, młodzież oraz dorośli: przyjmować 2 kapsułki dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia porcji
w ciągu dnia. Korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 250 mg EPA i DHA dziennie.Składniki Olej rybi 500 mg (w jednej
kapsułce: EPA 90 mg, DHA 60 mg, nienasycone kwasy tłuszczowe 175 mg)Otoczka kapsułki: żelatyna pochodząca z rybSubstancja
utrzymująca wilgoć: glicerol, woda oczyszczonaAromat o smaku cytrynowym.PrzechowywaniePrzechowywać w temperaturze
pokojowej w miejscu nienasłonecznionym, niedostępnym dla małych dzieci.Ważne wskazówkiSuplementy diety nie mogą być
stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Zdrowy styl życia oraz zróżnicowana i zbilansowana
dieta są ważne dla utrzymania dobrego stanu zdrowia. Przedrostek Bio- nie odnosi się do uprawy ekologicznej tylko oznacza
biodostępność produktu.Importer i DystrybutorPharma Nord Sp. z o.o.Ul. Zwoleńska 24 c04-761 WarszawaProducentPharma Nord Aps
Tinglykke 4-6, DK-6500 Vojens, Dania 
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